[image: image1.png]

ЧǍВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПӲ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĔРПӲ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШǍНУ

2019 ç.  декабрĕн 17 -мĕшĕ 660 №

Çĕрпý хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря  2019 года № 660
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 14.01.2019 № 08 «Об утверждении Перечня должностей, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с проведенной работой по мониторингу перечня должностей с высоким уровнем коррупционных рисков в администрации Цивильского района, администрация Цивильского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Перечень должностей, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утвержденный к постановлением администрации Цивильского района Чувашской Республики от 14.01.2019№ 08 изложить в следующей редакции:
«Перечень
должностей, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел I. Должности муниципальной службы Цивильского района

1. Должности руководителей

Высшая группа должностей

Глава администрации Цивильского района

Первый заместитель главы администрации Цивильского района

Главная группа должностей

Заместитель главы администрации Цивильского района

Управляющий делами администрации Цивильского района

Ведущая группа должностей

Начальник управления администрации Цивильского района

Начальник отдела администрации Цивильского района

Заместитель начальника управления администрации Цивильского района.

 2. Должности специалистов

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела администрации Цивильского района

Старшая группа должностей
Заведующий сектором муниципальных закупок администрации Цивильского района

Заведующий сектором имущественных и земельных отношений администрации Цивильского района

Главный специалист-эксперт сектора имущественных и земельных отношений администрации Цивильского района

Главный специалист-эксперт сектора муниципальных закупок администрации Цивильского района

Главный специалист-эксперт отдела образования и социального развития администрации Цивильского района (по спорту)
Младшая группа должностей

Ведущий специалист-эксперт отдела строительства администрации Цивильского района

Ведущий специалист-эксперт сектора имущественных и земельных отношений  администрации Цивильского района

Ведущий специалист-эксперт отдела информационного обеспечения администрации Цивильского района

Раздел II. Другие должности, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Руководитель муниципального учреждения Цивильского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Цивильского района                                                                                  И.В. Николаев